Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области
Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа

ПРИКАЗ
от 08.02.2023 года                                                                                                    №  27
    Об итогах муниципальной  научно-практической
конференции «Маленькие исследователи»

    	В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа 07.02.2023 года прошла 6-я муниципальная научно-практическая конференция дошкольников «Маленькие исследователи».
В соответствии с итогами Конференции (Протокол № 1 от 07.02.2023 года)

приказываю:

1. Утвердить список победителей муниципальной научно-практической конференции дошкольников «Маленькие исследователи». (Приложение 1);
2. Наградить всех участников Конференции Сертификатами Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа;
3. Наградить победителей Конференции Дипломами Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа;
4. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении муниципальной научно-практической конференции дошкольников «Маленькие исследователи» следующим работникам дошкольного образования:
- Егоровой Алле Ивановне, заведующей  МДОУ «Детский сад «Юбилейный» г. Лихославль.

Заведующая отделом образования
Администрации Лихославльского
муниципального округа                                                                                       Т. А. Сысоева

Приложение 1

Список победителей 6-ой муниципальной научно-практической конференции
«Маленькие исследователи»

1 место заняли: Романова Ксения, Курилова Екатерина, воспитанницы МДОУ «Детский сад «Ладушки» г. Лихославль и Крылов Роман, воспитанник МДОУ «Детский сад «Юбилейный» г. Лихославль.

2 место заняли: Фурсов Кирилл, воспитанник МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Лихославль и Соколова Варвара, воспитанница МДОУ «Детский сад «Колокольчик» д. Вёски.

3 место заняла: Иванова Елизавета, воспитанница МДОУ «Детский сад «Светлячок» п. Калашниково.

Победитель в номинации «Любовь к своей малой Родине» - Минбаева Райана, воспитанница МДОУ «Детский сад «Светлячок» п. Калашниково.